

Jan Riisager ApS
Egeskovvej 161, 7000 Fredericia

Årsrapport for
1. juli 2021 - 30. juni 2022

CVR-nr. 10 08 79 29

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. september 2022.

Jan Riisager
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jan Riisager ApS Egeskovvej 161 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 10 08 79 29
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 20. regnskabsår
Direktion	Jan Riisager, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Dattervirksomheder	Randal Ejendomme ApS, Fredericia Randal Beton ApS, Fredericia

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.880 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-6.450	-6.450
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.893.971	7.487
Andre finansielle indtægter	125	104
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-10.986</u>	<u>-22.816</u>
Resultat før skat	1.876.660	-21.675
Skat af årets resultat	<u>3.686</u>	<u>6.130</u>
Årets resultat	<u>1.880.346</u>	<u>-15.545</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.793.972	-92.513
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-13.626</u>	<u>-23.032</u>
Disponeret i alt	<u>1.880.346</u>	<u>-15.545</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.066.315	2.272.343
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.066.315</u>	<u>2.272.343</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.066.315</u>	<u>2.272.343</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	8.871
Udsudte skatteaktiver	5.438	11.568
Tilgodehavende selskabsskat	0	186.079
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	497.538	0
Tilgodehavender i alt	<u>502.976</u>	<u>206.518</u>
Likvide beholdninger	<u>63.784</u>	<u>152</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>566.760</u>	<u>206.670</u>
Aktiver i alt	<u>4.633.075</u>	<u>2.479.013</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.791.315	1.997.343
Overført resultat	1.463	15.089
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Egenkapital i alt	<u>4.017.778</u>	<u>2.237.432</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	247.915	240.613
Selskabsskat	335.660	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	3.055	0
Anden gæld	28.667	968
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>615.297</u>	<u>241.581</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>615.297</u>	<u>241.581</u>
Passiver i alt	<u>4.633.075</u>	<u>2.479.013</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	2.089.856	38.121	55.300	2.308.277
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	-92.513	-23.032	100.000	-15.545
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	1.997.343	15.089	100.000	2.237.432
Udloddet udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Resultatandel	0	1.793.972	-13.626	100.000	1.880.346
	125.000	3.791.315	1.463	100.000	4.017.778

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.923	5.888
Andre finansielle omkostninger	<u>1.063</u>	<u>16.928</u>
	<u>10.986</u>	<u>22.816</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for datterselskabs gæld til pengeinstitut, 0 kr., er der givet pant i kapitalandele i datterselskabet, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør t.kr. 4.338.

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jan Riisager

Direktør

Serienummer: e5f1d3f7-5e64-49b8-991d-f7ef6a0ad506

IP: 128.76.xxx.xxx

2022-09-22 08:47:19 UTC



Jan Riisager

Ledelse og dirigent

Serienummer: e5f1d3f7-5e64-49b8-991d-f7ef6a0ad506

IP: 128.76.xxx.xxx

2022-09-22 08:47:19 UTC



Jørn Dam Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255008299560

IP: 77.233.xxx.xxx

2022-09-22 13:01:40 UTC



Penneo dokumentnøgle: PKQG0-5MOP5-7P8GF-YTME8-4Y4P3-N6GOH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>